SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng 8 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc lập dự toán, cấu hình, thông số kỹ thuật để mua sắm trang thiết bị y tế
Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
[bookmark: _Hlk139966680]Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; thông tư số: 68/2022/TT-BTC sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;
[bookmark: _Hlk129702245]Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên có nhu cầu thuê Tư vấn lập dự toán, cấu hình, thông số kỹ thuật để mua sắm trang thiết bị y tế như sau:
	TT
	Tên thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát
	Máy
	1

	2
	Máy in phim
	Cái
	1

	3
	Máy thận nhân tạo
	Máy
	21

Bệnh viện đề nghị quý Nhà thầu có đủ năng lực thực hiện công việc nêu trên, gửi báo giá tới Bệnh viện.
[bookmark: _Hlk129702341]Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán gói thầu.
Thời điểm nhận báo giá tại Bệnh viện: Trước 16h30, ngày 07 tháng 8 năm 2023.
Yêu cầu về báo giá:
[bookmark: _GoBack]- 01 bản gốc bằng tiếng Việt (bản đã đóng dấu), 01 bản hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Giá trong Báo giá phải bao gồm các loại thuế, phí và lệ phí.
Địa điểm nhận báo giá: Phòng Vật tư thiết bị y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên.
Địa chỉ cơ quan: Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
[bookmark: _Hlk129935954]Điện thoại liên hệ: 0975864286.
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hưng Yên xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, VTTBYT.

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HƯNG YÊN